contratação de 04 inscrições no evento DP Results - 4ª Edição e 3ª Feira EXPODP, a ser realizado nos dias
18 e 19 de setembro de 2025 em Goiânia - Goiás, de acordo com as especificações do Termo de
Referência (79060256) e Proposta Comercial (79057416).

 

1.2. O Termo de Referência (79060256),  prevê que  a  contratação terá custo estimado de  R$
1.183,68 (um mil cento e oitenta e três reais e sessenta e oito centavos),  já estão inclusos todos os
tributos, encargos sociais e trabalhistas, seguros, e quaisquer outros ônus que possam incidir sobre a
execução do objeto.
 

1.3. Registra-se que os autos foram instruídos com os seguintes documentos:

[...]

jurídica da contratação, por Inexigibilidade de licitação, por enquadrar-se na hipótese de Inexigibilidade
de Licitação trazida pelo art. 30, II, "f" da Lei nº 13.303/2016 c/c art. 125, II, "f", do Regulamento Interno
de Licitações, Contratos e Convênios (RILCC/AGEHAB) em favor da empresa DP RESULTS LTDA, pelo valor
de R$ 1.183,68 (um mil cento e oitenta e três reais e sessenta e oito centavos), referente à aquisição de
04 (quatro) inscrições no evento DP Results - 4ª Edição e 3ª Feira EXPODP, a ser realizado nos dias 18 e
19 de setembro de 2025 em Goiânia - Goiás, desde que atendidas as recomendações traçadas no